
Uchwała Nr 72/268/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) oraz § 11 ust 3 Uchwały 

Rady Powiatu w Kluczborku Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 r. 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1.Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 

319.835,00zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrony 319.835,00 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 319.835,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

319.835,00 

 

§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę  

319.835,00zł  w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrony 319.835,00 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 319.835,00 

 Wydatki bieżące w tym: 

 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

319.835,00 

319.835,00 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1.Przewodniczący........................................ 

Mirosław Birecki 

2.Członek………............................................ 

Rafał Neugebauer 

3.Członek………............................................ 

Artur Nowak 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody 

Opolskiego Nr FB.I.3111.1.45.2020.AS z dnia 22 czerwca 2020r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej przeznaczonej sfinansowanie wypłaty rekompensaty pieniężnej  

za przedłużony czas służby strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych  

i miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w województwie opolskim w kwocie 130.200,00 zł 

oraz decyzji Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.47.2020.AS z dnia 22 czerwca 2020r. 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie skutków 

podwyższania uposażeń oraz pozostałych należności od dnia 1 stycznia 2020r. strażakom 

pełniącym służbę w komendach powiatowych i miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  

w województwie opolskim w kwocie 189.635,00 zł. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


